
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20190101544 GAMALIEL KEVIN S MILALA H H I I I H H A H A A A A A

2. 20190101564 FEDRO JUNIARLIS MANGGALA
GATHA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101469 SURYA HARDI LUKITA H H I I I H H H H H H H H H

4. 20230101595 ANGELITA ROSSY CAHYADI H H I I I H H H H H H H H H

5. 20230101597 LISA NATALIA H H I I I H H H H H H H H H

6. 20230101614 JOSE ANDREAS H H I I I H H H H H A H H A

7. 20230101621 SUHARTONO ANWAR H H I I I H H H H H H H H H

8. 20230101639 SISSY FELICIA TELAUMBANUA H H I I I H H H H H H H H H

9. 20230101645 TIFANY KENCANA PUTRI H H I I I H H H H H H H H H

10. 20230101646 BARNABAS H H I I I H H H H H H H A A

11. 20230102282 JESSICA KRISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230102285 AYUMI SUKARNO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230102293 MATRIANA YULINDA TAHUNAS H H I I I H H H H H H H H H

14. 20230102312 JESSICA ANASTASYA RAMLI H H I I I H H H H H H H H H

15. 20230102328 CHYNTIA SENTANI PURBA H H I I I H H H H H H H H H

16. 20230102329 TOULA ANGELINA KURNIAWAN H H I I I H H H H H H H H H

17. 20230401431 DAMAI SETIAMAN GEA H H H H H H A H H H A A H H

18. 20230401433 ANDI CANDRA SIHITE H H I I I H H H H H H H H H

19. 20230401435 ELLY PURNAMASARI THAMRIN H H I I I H H H H H H H H H

20. 20230401437 YONATAN HIZKIA RAMLI H H I I I H H H H H H H H H

21. 20230401440 MARUDUT SITANGGANG H H I I I H H H H H H H H H

22. 20230401443 YOGI ANANTHA SONO H H I H H H H H H H H H H H

23. 20230401447 ELISA ERI WAHYUNI H H I I I H H H H H H H H H

24. 20230401449 SELLEN AMANDA H H I I I H H H H H H H H H

25. 20230401472 HERDI SANTOSO H H I I I H H H H H H H A H

26. 20230502263 LIDYA KRISTIANTY H H I I I H H H H H H H H H

27. 20230502275 TESALONIKA SUHARLI H H I I I A H A H H H A H A

28. 20230502276 ARLEEN TANUWIDJAJA H H I I I H H H H H H H H A
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29. 20230502277 GOKLAS SIAGIAN H H I I I H H H H A H H A H

30. 20230502280 BIANCA ARETHA ZEFANYA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230502281 EIRENE DEBORA ULINA H H I I I H H H H H H H H H

32. 20230508070 STANLEY MANUEL KOSASIH H H I I I H H H H H A A A H

33. 20230701402 AGNESYA WIJAYA H H I I I H H H H H H H H H

34. 20230701405 YULIANA H H I I I H H H H H H H H H

35. 20230701406 MARIA FENNI HARYATI H H I I I H H H H H H H H H

36. 20230701416 GABRIELA YOKHEBED JULIA H H I I I H H H H H H H H H

37. 20230701456 USFRIANTO H H I I I H H H H H H H H H

38. 20230801536 FRANS DANDY RIAUDY
MISSAH

H H I I I H H H H H H H H H

39. 20230801547 DAVID BOY H H I I I H H H H H H H H H

40. 20230801560 CATHERINE H H I H I H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Pengubahan data KRS berhasil

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

quizonline 15   

UTS 15   

UAS 40   

tugasonline 20   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 40 %40 % 20 %20 %

1. 20190101544 Gamaliel Kevin S Milala 57,14 34,29 0,00 0,00 36,36 18.13   E

2. 20190101564 Fedro Juniarlis Manggala Gatha 100 100,00 80,00 100,00 98,91 96.78   A

3. 20200101469 Surya Hardi Lukita 100 92,86 80,00 100,00 98,91 95.71   A

4. 20230101595 Angelita Rossy Cahyadi 100 97,14 80,00 98,00 98,91 95.55   A

5. 20230101597 Lisa Natalia 100 98,57 80,00 98,00 98,91 95.77   A

6. 20230101614 Jose Andreas 85,71 80,00 80,00 0,00 90,82 50.74   D

7. 20230101621 Suhartono Anwar 100 95,71 80,00 100,00 98,91 96.14   A

8. 20230101639 Sissy Felicia Telaumbanua 100 100,00 80,00 98,00 98,91 95.98   A

9. 20230101645 Tifany Kencana Putri 100 97,14 80,00 98,00 98,91 95.55   A

10. 20230101646 Barnabas 85,71 74,29 80,00 98,00 90,82 89.08   A

11. 20230102282 Jessica Kristiana 100 100,00 80,00 100,00 98,91 96.78   A

12. 20230102285 Ayumi Sukarno Putri 100 100,00 80,00 98,00 98,91 95.98   A

13. 20230102293 Matriana Yulinda Tahunas 100 94,29 80,00 0,00 98,91 55.93   D

14. 20230102312 Jessica Anastasya Ramli 100 97,14 80,00 98,00 98,91 95.55   A

15. 20230102328 Chyntia Sentani Purba 100 100,00 80,00 98,00 98,91 95.98   A
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16. 20230102329 Toula Angelina Kurniawan 100 97,14 80,00 100,00 98,91 96.35   A

17. 20230401431 Damai Setiaman Gea 78,57 51,43 80,00 98,00 82,73 83.32   A

18. 20230401433 Andi Candra Sihite 100 100,00 80,00 98,00 98,91 95.98   A

19. 20230401435 Elly Purnamasari Thamrin 100 48,57 80,00 98,00 98,91 88.27   A

20. 20230401437 Yonatan Hizkia Ramli 100 98,57 80,00 98,00 98,91 95.77   A

21. 20230401440 Marudut Sitanggang 100 98,57 80,00 100,00 98,91 96.57   A

22. 20230401443 Yogi Anantha Sono 100 91,43 80,00 98,00 98,91 94.70   A

23. 20230401447 Elisa Eri Wahyuni 100 91,43 80,00 98,00 98,00 94.51   A

24. 20230401449 Sellen Amanda 100 78,57 80,00 100,00 98,91 93.57   A

25. 20230401472 Herdi Santoso 92,86 100,00 80,00 98,00 91,82 93.85   A

26. 20230502263 Lidya Kristianty 100 90,00 80,00 100,00 98,91 95.28   A

27. 20230502275 Tesalonika Suharli 71,43 68,57 80,00 98,00 63,64 81.36   A

28. 20230502276 Arleen Tanuwidjaja 92,86 100,00 80,00 100,00 98,91 96.07   A

29. 20230502277 Goklas Siagian 85,71 78,57 80,00 100,00 82,73 88.90   A

30. 20230502280 Bianca Aretha Zefanya 100 84,29 80,00 98,00 100,00 93.84   A

31. 20230502281 Eirene Debora Ulina 100 62,86 80,00 100,00 97,18 90.87   A

32. 20230508070 Stanley Manuel Kosasih 78,57 81,43 80,00 98,00 70,64 85.40   A

33. 20230701402 Agnesya Wijaya 100 98,57 80,00 100,00 98,91 96.57   A

34. 20230701405 Yuliana 100 98,57 80,00 100,00 98,91 96.57   A

35. 20230701406 Maria Fenni Haryati 100 92,86 80,00 98,00 98,00 94.73   A

36. 20230701416 Gabriela Yokhebed Julia 100 97,14 80,00 98,00 98,91 95.55   A

37. 20230701456 Usfrianto 100 98,57 80,00 98,00 98,91 95.77   A

38. 20230801536 Frans Dandy Riaudy Missah 100 75,71 80,00 98,00 91,82 90.92   A

39. 20230801547 David Boy 100 97,14 80,00 98,00 91,82 94.14   A

40. 20230801560 Catherine 100 92,86 80,00 100,00 98,91 95.71   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

8/14/24, 1:04 AM Pengisian Nilai
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 40 Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

Online Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 40 PAK dalam
Perjanjian
Lama dan
Perjanjian Baru

Online PAK dalam
Perjanjian Lama
dan Perjanjian
Baru

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 5 Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian
Etika

Online Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian Etika

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 7 Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

Online Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 6 KORUPSI
DALAM SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

Online KORUPSI DALAM
SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 39 Etika Kristen
terhadap
korupsi

Online Etika Kristen
terhadap korupsi

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 0 Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Online Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 0 Integritas dan
Teori
Kepemimpinan
Kristen

Online Integritas dan
Teori
Kepemimpinan
Kristen

Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 40 Tinjauan
Alkitab Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Online Tinjauan Alkitab
Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Selesai

10/1 Selasa, 18
Jun 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 38 pengertian
narkoba dan
alasan
memakai
narkoba

Online pengertian
narkoba dan
alasan memakai
narkoba

Selesai
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11/1 Selasa, 25
Jun 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 36 Pandangan
Alkitab Tentang
Narkoba

Online Pandangan
Alkitab Tentang
Narkoba

Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 36 Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Online Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 35 Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

Online Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 0 Tugas dan
tanggungjawab
umat Kristen
sebagai murid
Kristus dimasa
kini

Online Tugas dan
tanggungjawab
umat Kristen
sebagai murid
Kristus dimasa
kini

Selesai

8/14/24, 1:33 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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